
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35464591V VAZQUEZ CABANELAS, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 38,00  
2 76821884K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 22,80  
3 77400773T POY GARCIA, PAULA XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 22,00  
4 44088659M SANCHEZ CIMADEVILA, JOSE XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 21,20  
5 77408848W ALVARIÑO PALMEIRO, MARIA CRISTINA XIX INFRAESTRUCTURAS 18,40  
6 36170130P REFOJOS VILLAR, ANA XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 15,80  
7 76933748J GALLEGO QUINTELA, FRANCISCO JAVIER XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 14,00  
8 76926317B PARADA BEA, HECTOR XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 13,40  
9 35290412V GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,80  
10 76930835K SALGUEIRO BEA, REBECA XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 76815541A TROITIÑO DAPENA, MARIA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 77403942H FARIÑA GONZALEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 70874778W PORTUGAL MACHICADO, DEMETRIO XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 36143949R BASTOS ABALDE, JOSE DAVID XIX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
15 76827695J FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL XIX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 36105874Z FERREIRA RECAREY, JOSE CARLOS XIX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
17 44807447C MESIAS DIAZ, ANA MARIA XIX INFRAESTRUCTURAS 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

35290412V 9 GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,80  
35464591V 1 VAZQUEZ CABANELAS, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 38,00  
36105874Z 16 FERREIRA RECAREY, JOSE CARLOS XIX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36143949R 14 BASTOS ABALDE, JOSE DAVID XIX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36170130P 6 REFOJOS VILLAR, ANA XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 15,80  
44088659M 4 SANCHEZ CIMADEVILA, JOSE XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 21,20  
44807447C 17 MESIAS DIAZ, ANA MARIA XIX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
70874778W 13 PORTUGAL MACHICADO, DEMETRIO XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76815541A 11 TROITIÑO DAPENA, MARIA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76821884K 2 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 22,80  
76827695J 15 FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL XIX INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76926317B 8 PARADA BEA, HECTOR XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 13,40  
76930835K 10 SALGUEIRO BEA, REBECA XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76933748J 7 GALLEGO QUINTELA, FRANCISCO JAVIER XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 14,00  
77400773T 3 POY GARCIA, PAULA XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 22,00  
77403942H 12 FARIÑA GONZALEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77408848W 5 ALVARIÑO PALMEIRO, MARIA CRISTINA XIX INFRAESTRUCTURAS 18,40  
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